2024年2月19日
クラブ代表　各位
公印省略　兵ア競-6315
兵庫県アーチェリー連盟
競　　　技　　　部

全日本フィールドアーチェリー選手権大会選考記録会(３月度)のご案内

平素はアーチェリー競技の振興普及に多大なご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
標記大会を下記の日程で実施いたしますので奮ってご参加いただき、フィールドアーチェリー競技への足がかりとして、力を試していただきたいと思います。

記

日　　　程　　３月２４日（日）　午前９時００分受付（全員で設営後、受付、開会式）

競技会場　　加東市「県立播磨中央公園」内　県立アーチェリー場

主　　　催　　兵庫県アーチェリー連盟

競技種目　　ＲＣ・ＣＰ・ＢＢ　各男女　フィールドマークドラウンド　12ポストx２

競技規則　　（社）全日本アーチェリー連盟競技規則及び大会運用規定による。

定　　　員　　RC＋CP　１６名　・　BB　１６名

参加資格　　本年度兵庫県アーチェリー連盟に競技者登録者。
定員超過の場合、員数調整を行います。

申 込 先  〒650-0023　神戸市中央区栄町通5丁目1-22-1202
　　　　　　　　　兵庫県アーチェリー連盟　事務局
メールアドレス　　　jimukyoku@hyogo-archery.org

　　 申込締切   ３月１４日（木）必着でお申込みください。

参 加 費　　社会人・大学生　2,000円　　　　中高生　1,800円　　（当日徴収）

　　　　　　　　　　　 そ の 他  ・申込み締切後のキャンセルは出来ません。当日欠席の場合は一週間以内に
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 参加費を事務局口座までお振込みください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・当日は雨天でも競技を行いますので、雨具の用意をしてください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・昼食をご準備ください。なおゴミは各自でお持ち帰りください。

競技運営　　審判員：三島、野瀬